ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO N° ______ DE 01 DE AGOSTO DE 2023

Autor: VEREADOR FRANCO VALÉRIO                                             Partido: PROS

“Requer informações à Excelentíssima Prefeita
Municipal de Cáceres Antônia Eliene Liberato
Dias, c/c ao Exmo. Senhor Wesley de Sousa
Lopes, Secretário Municipal de Infraestrutura
e Logística e Exma. Senhora Gesica Chaika,
Assessora de Contratos e Convénios, sobre a
seguinte proposição Plenária”.

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente a

Excelentíssima Prefeita Municipal ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, c/c ao Exmo.

Senhor WESLEY DE SOUSA LOPES, Secretário Municipal de Infraestrutura e

Logística, e Exma. Senhora GESICA CHAIKA, Assessora de Contrato e Convênios

sobre a seguinte proposição Plenária:

Com nossos cordiais cumprimentos dirigimo-nos às Vossas Excelências

para solicitar dentro dos requisitos legais, informações do Executivo Municipal, Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística e Assessoria de Contratos e Convênios, as seguintes

informações:

1. Quais projetos estão sendo elaborados para pavimentação asfáltica das

ruas e avenidas em 2023-2024?

2. Quais ruas e avenidas deverão ser contempladas com pavimentações

asfálticas nos anos de 2023-2024?

3. Quais Ruas e Avenidas que receberão o micro revestimento em 2023-

2024?

JUSTIFICATIVA:

Senhores Vereadores,

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Com efeito, este Nobre Vereador que subscreve foi procurado dentro desta

Casa De Leis por munícipes requerendo informações dos projetos de pavimentações

asfálticas que estão em processo de elaboração e os que serrão executados em nossa cidade.

Por todos esses motivos, a aprovação deste requerimento é muito

importante, e, certo em contar com o apoio de Vossas Excelências, para aprovação desta

proposição, reiteramos protestos da mais elevada estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA

Vereador

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

2B
2-

C
83

4-
2E

41
-F

06
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D2B2-C834-2E41-F060

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA (CPF 395.XXX.XXX-20) em 01/08/2023 11:46:41

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D2B2-C834-2E41-F060

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D2B2-C834-2E41-F060